НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       07.06.2018     №  147-па

Об отмене постановлений администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 22.02.2018 № 32-па,  № 33-па

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2017  № 1243 «О реализации мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные государственные программы Российской Федерации» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
- от 22.02.2018 № 32-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и период до 2020 года»;
- от 22.02.2018 № 33-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений от молодых семей о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова А.Ю.

И.о. главы администрации                                                                    А.Ю. Смирнов

А.Д. Савельева
53785